
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr LV/238/2023 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 13 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr 498/2023 z dnia 15 marca 
2024, Nr 499/2024 z dnia 28 marca 2024 roku,  Nr 503/2024 z dnia 04 kwietnia 2024 , roku oraz Uchwałą Nr 
LVII/296/2024 z dnia 25 stycznia 2024 roku, Nr LVIII/301/2024 z dnia 20 lutego 2024 roku,  Nr LIX/309/2024 
z dnia 14 marca 2024 roku, Nr LX/312/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 roku, Nr II/8/2024 z dnia 28 maja 
2024 roku,wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok, z kwoty 61 092 688,22 zł, na kwotę 
61 238 992,63 zł, z tego: 

a) dochody bieżące, z kwoty 45 390 384,17 zł, na kwotę 45 536 688,58 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 5 154 442,96 zł, na kwotę 5 300 747,37 zł.  

2) w § 2 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok z kwoty 67 451 844,14 zł, na kwotę 
67 598 148,55 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące, z kwoty 43 982 749,47 zł, na kwotę 44 129 053,88 zł, 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami,  
z kwoty 5 149 686,08 zł, na kwotę 5 295 990,49 zł.   

3) w załączniku Nr 1 „ plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5) załącznik Nr  3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Bartosz Banaszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC1E9BC-E0A0-4465-8F26-6F2F26FDEDFD. Podpisany Strona 1



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

195 792,00 55 200,00 250 992,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 042,00 55 200,00 95 242,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 042,00 55 200,00 95 242,00

801 Oświata i wychowanie 1 073 335,00 91 104,41 1 164 439,41

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 91 104,41 91 104,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 91 104,41 91 104,41

Razem: 61 092 688,22 146 304,41 61 238 992,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC1E9BC-E0A0-4465-8F26-6F2F26FDEDFD. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 077 838,82 0,00 10 077 838,82

75011 Urzędy wojewódzkie 124 805,00 0,00 124 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 565,00 -45,00 14 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 940,00 45,00 1 985,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

195 792,00 55 200,00 250 992,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 042,00 55 200,00 95 242,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 55 200,00 55 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 173,00 -42,00 4 131,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 525,00 -30,00 495,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 444,00 572,00 11 016,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 -200,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 498 110,00 0,00 1 498 110,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 398 110,00 0,00 1 398 110,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 000,00 -10 000,00 32 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 610,00 20 000,00 73 610,00

801 Oświata i wychowanie 19 270 770,00 91 104,41 19 361 874,41

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 91 104,41 91 104,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 902,01 902,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 90 202,40 90 202,40

Razem: 67 451 844,14 146 304,41 67 598 148,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC1E9BC-E0A0-4465-8F26-6F2F26FDEDFD. Podpisany Strona 1



DOCHODY ZLEC.                                        Zał nr  3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

195 792,00 55 200,00 250 992,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 042,00 55 200,00 95 242,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 042,00 55 200,00 95 242,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 91 104,41 91 104,41

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 91 104,41 91 104,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 91 104,41 91 104,41

Razem: 5 154 442,96 146 304,41 5 300 747,37

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC1E9BC-E0A0-4465-8F26-6F2F26FDEDFD. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE                     ZAŁ. 3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 124 805,00 0,00 124 805,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124 805,00 0,00 124 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 565,00 -45,00 14 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 940,00 45,00 1 985,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

195 792,00 55 200,00 250 992,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 042,00 55 200,00 95 242,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 55 200,00 55 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 173,00 -42,00 4 131,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 525,00 -30,00 495,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 444,00 572,00 11 016,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 -200,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 91 104,41 91 104,41

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 91 104,41 91 104,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 902,01 902,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 90 202,40 90 202,40

Razem: 5 149 686,08 146 304,41 5 295 990,49

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC1E9BC-E0A0-4465-8F26-6F2F26FDEDFD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do ZBMiG Nr 6/2024 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 
 

DOCHODY 

 

Zadania zlecone  

 

Dz.751  Rozdz.75113 

zwiększa się plan dochodów w § 2010 o 55 200,00 zł – dotacja na wypłatę zryczałtowanych 

diet dla członków obwodowych komisji wyborczych . 
(Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu Nr DKL.3113.23.2024 z dnia 31 maja 2024 roku) 

 

 

Dz.801  Rozdz.80153 

wprowadza się plan dochodów w § 2010 w kwocie 91 104,41 zł – dotacja na wyposażenie szkół 

w podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 
( Pismo  Wojewody Wlkp.   Nr FB-I.3111.152.2024.6 z dnia 29 maja 2024 roku) 

 

 

 

 

WYDATKI 

Zadania zlecone 

 

Dz.750  Rozdz.75011 

zmniejsza się plan wydatków w § 4110 o 45,00 zł, a zwiększa w  § 4120 o 45,00 zł – tytułem 

uzupełnienia planu na składki na Fundusz Pracy. 

 

 

Dz.751  Rozdz.75113 

-zmniejsza się plan wydatków w §4110 o 42,00 zł ,w  § 4120 o 30,00 zł, w § 4410 o 300,00 zł i 

w §4700 o 200,00 zł – oszczędności z tytułu składek na ubezpieczenie  społeczne i Fundusz 

Pracy oraz podróży służbowych krajowych i szkoleń pracowników. 

 

-zwiększa się plan wydatków w § 3030 o 55 200,00 zł i w §4210 o 572,00 zł – na wypłaty diet 

dla członków obwodowych komisji i uzupełnienie planu na zakupy materiałów. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC1E9BC-E0A0-4465-8F26-6F2F26FDEDFD. Podpisany Strona 1



Dz.801  Rozdz.80153 

wprowadza się plan wydatków w § 4210 w kwocie 902,01 zł i w § 4240 w kwocie 78 564,71 zł 

– na wyposażenie szkół w podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, oraz 

koszty obsługi. 

 

 

Zadania własne 
 

 

Dz.754  Rozdz.75412 

zmniejsza się plan wydatków w § 3030 o 10 000,00 zł i w § 4280 o 10 000,00 zł a zwiększa w  

§ 4300 o 20 000,00 zł  -  niewykorzystane środki na wydatki na rzecz osób fizycznych i usługi 

zdrowotne przenosi się na uzupełnienie planu na usługi pozostałe związane z funkcjonowaniem 

ochotniczych straży pożarnych. 

 BURMISTRZ 
  

Bartosz Banaszak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC1E9BC-E0A0-4465-8F26-6F2F26FDEDFD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-06-04T11:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




